государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение  Самарской области

средняя общеобразовательная школа №1 «Образовательный центр» имени

Героя Советского Союза Ганюшина П.М.  с.Сергиевск

муниципального района Сергиевский Самарской области

Приказ

от « 28 » ____05____ 2024 года                                                                № 137/2- ОД

О создании и функционировании

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

   На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской области от

29.11.2023г. №1341-р «Об утверждении Перечня образовательных организаций Самарской

области, на базе которых в 2024 году будет обновлена материально-техническая база и

созданы центры естественно-научного и технологического профилей «Точка роста» в

рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование»

приказываю:

1. Создать в ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск Центр образования

естественно-научного и технологического профилей «Точка роста».

2. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научного и технологического

профилей «Точка роста».

3. Утвердить должностные инструкции руководителя Центра «Точка роста», учителя

Центра «Точка роста».

5. Назначить руководителем Центра «Точка роста» заместителя директора по УВР

Безроднову О.В.

6. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор школы                                                           О.А.Веселова

		2024-07-23T11:05:01+0400
	00b08f9c105c2ff4b4
	Веселова Ольга Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью